
Til instruktører, kontrollanter og seniorkontrollanter i sportsflyseksjonen 

Utsendt som epost fra NLF den 8. august 2024. 

Operasjons- og utdanningsutvalget innbyr til oppdateringsseminar for instruktører i helgen 2. til 
3. november 2024 på Clarion Hotel Oslo Airport. 

Det ordinære seminaret vil gå over 2 dager fra lørdag til søndag etter disse tidene: Lørdag 11:00 – 
18:00 og søndag 09:00 – 16:00. 

Innholdet er tatt ut fra instruktørhåndbokens del A versjon 1.6.5, med utgangspunkt i kapittel 4, 
samt dokumentet «Standardiserte øvelser for sportsflyging» under Instruktørutdanning. 

På fredag den 1. november fra klokken 12:00 til 18:00 innbyr utvalget til oppfriskningsseminar for 
de sportsflygere som var LTs kontrollanter for flytelefonistsertifikat og språkprøve, men som ikke 
har fått oppdatert kompetansen. NLF kan fra i år utdanne og oppdatere egne kontrollanter for 
flytelefonistbevis1 og språkprøve, og utløpsdatoene vil påføres flygebeviset. Dette beviset vil kun 
ha gyldighet for sportsflyging jf. BSL 4-8 § 4-3. En egen ICAO-versjon som vil ha gyldighet for 
sportsflyging i utlandet, kan utstedes til de som ber om det.  

For nye kandidater, fortrinnsvis kontrollanter og seniorkontrollanter, som ønsker utdanning til 
denne funksjonen vil det på ettersommeren utarbeides et eget forstudium. Ved beståtte prøver 
gir dette adgang til å delta på seminaret den 1. november. 

For de som det er aktuelt for å delta på oppfriskningsseminaret fredag 1. november, samt nye 
kandidater fra kontrollant og seniorkontrollantkorpset: 

Meld dere på snarest mulig! (før 20. august), da dette kan få innvirkning på det som tidligere er 
avtalt med hotellet. 

I tillegg til påmeldingen, så sender du undertegnede en separat e-post og angir at du ønsker å ta 
opp kontrollantrettighetene, eventuelt om du ønsker å bli godkjent som ny kontrollant for 
flytelefonistsertifikat og språkprøve. 

Vi har fått følgende priser fra hotellet: 

Overnatting i enkeltrom, 1.090 per natt 

Dagpakke (inkludert lunsj), per dag, 745 (gjelder alle) 

3-retters middag lørdag kveld, 595 

Påmelding gjøres her: https://surveys.enalyzer.com?pid=h8p4b6r6 

  

Påmeldingsfristen er 27. september ! 

Har du spørsmål, ta kontakt! 

 

 
1 NLF er ingen myndighet, og kan ikke utstede et sertifikat, men utgir et bevis med samme funksjon.  
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